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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/satel-obudowa-centr-omi-3-p-10430.html

SATEL OBUDOWA CENTR. OMI-3

Numer katalogowy
Kod producenta
:. Kod EAN
w4 Napiecie zasilacza
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Miejsce na akumulator
Czy posiada zasilacz

Napiecie wyjsciowe zasilacza

Opis produktu

SATEL OBUDOWA CENTR. OMI-3

Model: OMI-3

Napiecie zasilacza: 230 V

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 330 x 405 x 110 mm
Miejsce na akumulator: Brak danych

Czy posiada zasilacz: Tak

Napiecie wyjsciowe zasilacza: 20V AC

4334

OMI-3
5906881442807
230V

330 x 405 x 110 mm
Brak danych

Tak

20V AC
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